
رئیس جمهور با بیان اینکه برخی فکر 
می کنند در مذاکرات فقط دنبال حل مسئله 
هسته ای هستیم تاکید کرد: دلالان تحریم به 

فکر شغل دیگری باشند.
حجت الاسام حسن روحانی رئیس جمهور 
کشورمان  روز گذشته در بیست و ششمین جشنواره 
ملی امتنان از جامعه کار و تولید که در ورزشگاه 
12هزار نفری آزادی برگزار شد، اظهار داشت: کارگران 
قشر بزرگی هستند که بار تولید کشور بر شانه های آنها 
قرار دارد و شما کارگران جایگاهی دارید که پیامبر 
اسام)ص( دست کارگر را به خاطر کار و تاش در 

مسیر به دست آوردن نان حال می بوسد.
عزت اسلامی روزی است که در این کشور 

فقیر نباشد
وی افزود: روزی که در این کشور بیکاری نباشد آن 
روز، روز عزت ایران و اسام است. عزت برای خانواده 
ایرانی آن زمانی است که فرزندان این مرز و بوم بر 

سر کار و فعالیت باشند.
روحانی با بیان اینکه ما به جمهوری اسامی ایران 
و به اسام افتخار می کنیم،  گفت: عزت اسامی روزی 
است که در این کشور فقیر نباشد، عزت ایران ما و 
اسام ما با همبستگی، تاش و کوشش محقق می شود 

و همه ما باید در صف واحد قرار بگیریم.
رئیس قوه مجریه با تأکید بر اینکه کارآفرینان، 
کارگران و دولت باید در یک صف واحد قرار بگیرند، 
ابراز داشت: ما در مسیر سه جانبه گرایی می توانیم به 
توسعه برسیم، مهم ترین ستون توسعه کشور کار و 
کارگر است اما آیا بدون کارآفرین فضای کار به وجود 
می آید و آیا بدون هماهنگی دولت و کارگر و کارآفرین 

می توانیم مسیر توسعه را بپیماییم؟
اقتصاد نفتی باید به سمت اقتصاد مقاومتی 

حرکت کند
وی با بیان اینکه کشور در سالهای 91، 92 پیاپی 
رشد منفی را تجربه کرد، اظهار داشت: با همت شما 
کارگران، حمایت و ایثار مردم و حمایت های مقام 
معظم رهبری افتخار داریم که به دنیا بگوییم بعد از 
دو سال در سال 93 ایران دارای رشد مثبت بود و 

ان شاءالله این رشد مثبت را ادامه خواهیم داد.
رئیس جمهور تصریح کرد: بدون رشد مثبت 
اشتغالزایی برای بیکاران امکان پذیر نیست و ما نیز در 

این میان دو هدف مهم را دنبال می کنیم که اولین 
هدف صیانت از کارگران است.

روحانی افزود: بنده بارها به وزیر کار گفته ام تمام 
توان را به کار بگیرید تا کارگری بیکار نشود، ما باید 
از اشتغال کارگران و ادامه فعالیت آنان صیانت کنیم.

رئیس قوه مجریه تأکید کرد: تولید باید رشد کند، 
اقتصاد نفتی باید به سمت اقتصاد مقاومتی حرکت 
کرده و ما باید روی پای خودمان بایستیم تا سرمایه 

در کشور بر روی زمین مستقر شود.
وی با تأکید بر اینکه ما ایران توسعه یافته را 
می خواهیم، گفت: توسعه کشور در گروی حمایت 

همزمان از کارگران و کارآفرینان است.
برای بازنشستگان باید فکر جدی شود

روحانی ابراز داشت: شما سال 92 و 93 را با 
سال های گذشته مقایسه کنید. در دولت یازدهم 
افزایش حقوق کارگران بر مقدار تورم متوسط سالانه 
برای اولین  بار پیشی گرفته است. اگر رشد تورم ما 
15 درصد بوده، حقوق کارگران 17 درصد اضافه 

شده است.
رئیس جمهور تاکید کرد: من همین جا به وزیر 
محترم کار تاکید می کنم که برای بازنشستگان و کمک 
به بازنشستگان فکر جدی شود. آنها در تنگدستی 
هستند و برای حل معضات کارگران قدم های 

جدی تری برداریم.

روحانی خاطرنشان کرد :اگر کارگرانی هستند 
که سهام عدالت دریافت نکرده اند همین جا به وزیر 
محترم جناب دکتر ربیعی دستور می دهم که این 

مسئله را دنبال کند.
رئیس جمهور تاکید کرد: برخی فکر می کنند 
در ماجرای مذاکرات هسته ای دولت تنها دنبال این 
است که یک معضل به نام پرونده هسته ای را حل 
کند، پرونده هسته ای و حل آن اولین گام برای حل 
معضات اساسی است. این موضع آقای رئیس جمهور 
درحالی است که موضع رسمی و اعامی جمهوری 
اسامی در مذاکرات جاری، صرفاً رایزنی درباره موضوع 
هسته ای بوده و قرار نیست پای دیگر موضوعات به 

میز مذاکرات هسته ای باز شود.
دلالان تحریم به فکر شغل دیگری باشند

روحانی با اشاره به اینکه در مذاکرات هسته ای 
به دنبال دو مسئله هستیم، گفت: اول رفع اتهامات. 
ما می خواهیم به دنیا ثابت کنیم که بدخواهان ما به 
جهان دروغ گفتند. ایران به دنبال فناوری صلح آمیز 
بوده، نه به دنبال ساخت بمب مخرب ویرانگری که 
طبق فتوای مقام معظم رهبری آن بر ما حرام است 
و ممنوع است و ثانیا در این مذاکرات می خواهیم 
مشکات و معضاتی که بدخواهان پیش پای ملت ما 

به وجود آوردند، آن مشکات را برداریم.
وی با بیان اینکه با توافق نهایی که اگر طرف ما 

اراده جدی داشته باشد، در ماه های پیش رو امکان پذیر 
است و شرایط تولید در ایران به مراتب بهتر خواهد 
شد، اظهارداشت: دلالان تحریم از هم اکنون به فکر 

شغل دیگری باشند.
سازمان تحریم در حال فروریزی کامل است

روحانی با تاکید بر اینکه سازمان تحریم در حال 
فروریزی کامل است، گفت: 1+5 به خوبی بداند که 
دولت و ملت در کنار هم هستند و پشتیبان هم 
هستند، مخصوصا در سال همدلی و در سال همزبانی 

همه ما برای توسعه این کشور باید تاش کنیم.
وی خطاب به کارگران گفت: بار شما سخت تر و 
سنگین تر است. مبادا به ذهن شما بیاید که دولتمردان 
کارگران، معضات کارگران، فضای کار و معضات 
فضای کار را فراموش کرده اند، هرگز و هرگز. ما به 
مشکات شما آگاهیم و برای رفع مشکات شما از 
خداوند مدد می طلبیم و می دانیم آن روزی در این 
کشور عزت اسام است که همه کارآفرینان سرمایه و 
مدیریت و تاش خود را برای اشتغال و تمام کارگران 
برای عظمت ایران و اسام تاش کنند. عظمت اسام 
در سایه کار و تاش همانند تاش مولای متقیان 

علی)ع( است.
وی ادامه داد: باز هم امسال می خواهم تاکید کنم 
وزیر کار نباید بین زنان و مردان امتیاز قائل باشد، 
فرصت های شغلی برابر را به وجود بیاورید، آنهایی که 
در محیط کار بسیار سخت و زیان آور و ضررآور کار 
می کنند و سختی و مرارت می بینند، همانطور که 
گفته شد تاش کنید، دولت حمایت خواهد کرد. از 
این مسیر و از این راه کارگران عزیز ما ستون اقتصادند، 

کارگران عزیز ما ستون سیاست جامعه هستند.
به گزارش فارس، روحانی در پایان خاطرنشان 
کرد: کارگران عزیز ما پشتوانه بزرگ اسام و جمهوری 
اسامی و از دولتی هستند که خادم آنهاست، ما هم 
افتخار می کنیم که بتوانیم بیش از گذشته به ملت 
ایران و کارگران خدمت کنیم. همه شما در پناه علی 

متقیان شاد و پیروز و موفق باشید.
گفتنی است رئیس جمهور پس از پایان سخنان 
خود در جمع کارگران کشور در سالن 12 هزار نفری 
آزادی از ابوالقاسم سرحدی زاده وزیر اسبق کار و مشاور 
فعلی علی ربیعی وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی با 

اهدای لوحی تقدیر کرد.

اخبار ادبی و هنری

اخبار كشور
صفحه ۳

چهار شنبه 9 اردیبهشت 1۳9۴ 
1۰ رجب 1۴۳6 - شماره ۲1۰۴۷

در پرتو وحی

شهید رجایی)ره(: رسالت ما دست گیری از مستضعفین و رساندن 
آنها به حد عدالت اسامی است.

هدیه به خوانندگان

اشراف متکبر قوم عاد، به مستضعفانی که ایمان آورده 

بودند، گفتند: آیا )براستی( شما یقین دارید که صالح از طرف 

پروردگارش فرستاده شده است؟! آنها گفتند: ما به آنچه او 

بدان ماموریت یافته، ایمان آورده ایم.

متکبران گفتند: )ولی( ما به آنچه شما به آن ایمان 

آورده اید، کافریم.
الاعراف - 75 و 76

اشراف متکبر به آموزه های وحیانی ایمان نمی آورند

علیرضا ذاکری، کاریکاتوریست:
بی اعتنایی وزارت ارشاد به هنر انقلاب 

به »بی ینال ونیز« محدود نمی شود
یک هنرمند، درباره معرفی افراد فاقد 
صاحیت فرهنگی و هنری به عنوان 
نماینده ایران به بی ینال ونیز گفت: این 
اتفاق تازگی ندارد و معمولا مدیران 
وزارت ارشاد نسبت به هنرمندان متعهد 

بی اعتنا هستند.
علیرضا ذاکری، نقاش و کاریکاتوریست 
در گفت وگو با خبرنگار کیهان و در واکنش 
به اقدام وزارت ارشاد در معرفی افراد فاقد 
اعتبار هنری به عنوان نماینده کشورمان به 

دوسالانه ونیز اظهار داشت: مانوروزی، مدیر دفتر هنرهای تجسمی وزارت 
ارشاد گفته بود که چون هزینه حضور هنرمندان ایرانی را یک موسسه 
خصوصی تأمین می کند، خود این موسسه نیز افراد را برای حضور در ونیز 
تعیین می کند. این در حالی است که بعد از انتقادات رسانه های انقابی، 
نظرش را تغییر داد و گفت که می توانند تعدادی از هنرمندان متعهد را 

برای نظارت بر فعالیت های مربوط به ایران، به ونیز بفرستند!
وی در ادامه از نظر مانوروزی درباره اینکه در پاسخ به انتقادات گفته 
بود »اینجا دفتر هنرهای تجسمی انقاب نیست« هم گفت: شنیدن این 
سخن از فردی که مسئول فرهنگی این کشور است عجیب به نظر می رسد! 

مگر می توان فرهنگ انقاب را از فرهنگ ایران جدا دانست؟
این هنرمند تصریح کرد: متأسفانه بی اعتنایی وزارت ارشاد به هنرمندان 
تجسمی انقاب به بی ینال ونیز محدود نمی شود. وزارت ارشاد همواره یک 
فهرست ثابت برای معرفی هنرمندان تجسمی به این گونه محافل دارد که 

افراد خاصی را در بر می گیرد. 
وی ادامه داد: مطمئنا آثار هنری انقاب و دفاع مقدس برای جهانیان 
جذاب خواهد بود. چون دنیا نیازمند حرف تازه و هنر بومی ملت هاست. 
هنر انقاب هم چون بخشی از تاریخ سرزمین ما را نمایش می دهد، قابلیت 
بالایی در جذب مخاطب جهانی دارد. این در حالی است که وزارت ارشاد 
معمولا هنرمندانی را به محافل جهانی معرفی می کند که فاقد حرف 

جدیدی هستند و آثار و سبک هایشان، تاریخ مصرف گذشته است.
ذاکری همچنین به حراج کریستی اشاره کرد و گفت: این وضعیت را 
درباره معرفی هنرمندان برای حضور در حراج کریستی نیز شاهدیم. رابط 
ایران در حراج کریستی که سابقه مدیریت در وزارت ارشاد را هم دارد 
هیچگاه هنرمندان متعهد و انقابی را معرفی نمی کند و آثاری را به حراج 
کریستی می برد که اساسا با فرهنگ ایرانی هیچ سنخیتی ندارند. به همین 
دلیل هم آثار هنری ایرانی در حراج کریستی با قیمت نازلی خریده می شوند.
انتقاد وزیر سابق ارشاد از کسانی که با مواضعشان 

دشمن را به طمع می اندازند
وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسامی از برخی رفتارها در حوزه مدیریت 

فرهنگی انتقاد کرد.
سید محمد حسینی در بخشی از گفت وگو با خبرگزاری نسیم گفت: 
به نظرم این روحیه و آمادگی بایستی در مسئولان وجود داشته باشد و 
بدون ماحظات و دلبستگی های شخصی به انجام وظیفه بپردازند؛ اما 
متأسفانه در کشور عده ای می خواهند همواره وجیه المله باشند و هرگز 
فضاسازی ها علیه آنها صورت نگیرد؛ بعضی اوقات حتی از سوی مجلس و 
بعضی از شخصیت ها و نیروهای اصولگرا و ارزشی که توقع بیشتری داشتیم 
با برخی از اقدامات اساسی و ابتدایی  همراهی نمی کردند و می گفتند چرا 

شما وارد این قضیه ای می شوید که واکنش هایی را در پی دارد؟!
وی افزود: نکته قابل توجه این است که فضای غالب رسانه ای کشور 
به ویژه روزنامه ها و نشریات در اختیار کسانی است که متمایل به طیف 
اصاح طلب محسوب می شوند و معمولا یک زاویه ای با نیروهای متدین، 
ارزشی و اصولگرا دارند. آنها حمایت رسانه ای قوی خارج از کشور را به 
همراه دارند، که مستندات فراوان وجود دارد و این واقعیت قابل کتمان 
و انکار نیست برخی نیز به این حمایت و همراهی اذعان دارند و چه بسا 

مباهات هم می کنند!
وزیر سابق ارشاد درباره رفتارهای ریاکارانه جریان شبه روشنفکری هم 
گفت: می  گویند هنر نباید جهت گیری داشته باشد ولی شما ببینید در 
قضایای سیاسی خودشان پیشتاز هستند. در مسائل مختلف بعضی از به 
اصطاح هنرمندان را می بینید مثا در فتنه 88 بعضی ها فعال بودند و 
موضع گیری می کردند؛ می خواهم بگویم همان کسانی که دعوت می کنند 
به اینکه هنر کاری به سیاست ندارد و نباید سفارشی باشد اما اگر سفارتی 
بود در نزدشان اشکال ندارد. اگر فان سفارتخانه از آنها حمایت کرد انگار 
مانعی ندارد و باید مطابق آن عمل کنند. خوب اینها به هر حال یک نوع 

تناقض و دوگانگی است.
حسینی همچنین درباره نظر افرادی که می گویند »هنر ارزشی و 
غیرارزشی نداریم« هم اظهار داشت: البته بعضی از این افراد که می گویند 
تقسیم بندی نداریم، نگاهشان به هنرمندان هم یکسان نیست، عماً نیروهای 
ارزشی را به حاشیه می رانند و کنار می زنند و بیشتر بها می دهند به کسانی 

که به دنبال اندیشه های دیگری هستند!
 اعتراض نویسندگان برجسته آمریکا 

به اعطای جایزه به »شارلی ابدو«
در اعتراض به اعام اعطای جایزه آزادی بیان به نشریه موهن و 
ضداسامی فرانسوی توسط مرکز قلم آمریکا، شش نویسنده این مرکز 
نشستی را که قرار است در آن مراسم اعطای جایزه انجام شود، تحریم کردند.

به گزارش خبرگزاری فارس، آسوشیتدپرس خبر داد که یک انجمن 
ادبی به نام مرکز قلم آمریکا قصد دارد به شارلی ابدو جایزه آزادی بیان 
بدهد؛ نشریه ای که انتشار کاریکاتورهای موهن آن به پیامبر اسام )ص( 
و اعتقادات مسلمان نه تنها اعتراضات مسلمانان بلکه مخالفت های پیروان 
دیگر ادیان را هم به دنبال داشت. به دنبال انتشار این خبر، چندین نویسنده 
عضو این مرکز آمریکایی تصمیم اعطای جایزه فوق به نشریه موهن فرانسوی 
را تصمیمی »شوکه کننده و غیرقابل باور« توصیف و به آن اعتراض کردند. 
این نویسندگان همچنین تاکید کردند در مراسم پنج مه این مرکز در 

نیویورک حاضر نمی شوند.
همچنین گاردین گزارش داد: »پیتر کاری«، »مایکل اونداتجی«، 
»فرانسیس پروس« به همراه حداقل سه نویسنده دیگر عضو مرکز قلم 
آمریکا در اعتراض به این قضیه از حضور در مراسم پنج مه این مرکز که قرار 
است در آن اعطای جایزه صورت بگیرد، انصراف داده و آن را تحریم کردند.

پیشنهاد بی شرمانه دویچه ووله 
به زنان ورزشکار ایرانی

رادیو دویچه ووله پیشنهاد داد برای ورود کشتی زنان به عرصه بین المللی 
بانوان کشتی گیر از پوششی نامناسب استفاده کنند. 

به گزارش خبرنگار کیهان، رادیو دویچه ووله که توسط ضد انقاب ساکن 
آلمان اداره می شود با ارائه گزارشی از وضعیت ورزشکاران زن در ایران و 
مقایسه آن با ورزشکاران زن خارجی موفقیت بانوان ایرانی را در کشتی 

استفاده از پوشش نامناسب دانست. 
سایت دویچه ووله همسو با رسانه های دیگر ضد انقاب برای دستیابی به 
اهداف خود، خط ترویج ابتذال و بی بند و باری در جامعه ایران را دنبال می کند. 
اصرار شبکه های رسانه ای غرب برای زدودن مظاهر دینداری در جوامع 

اسامی بر پایه سیاست اسام هراسی و دین ستیزی صورت می گیرد.

آیت الله علوی گرگانی:
آموزش احکام تجارت برای بازاریان 

از ضروریات کسب و کار است
استاد درس خارج حوزه گفت: از مهم ترین وظایف بسیج اصناف 
این است که باید دو مرحله کلاس برای بازاریان بگذارند، نخست 
آموزش احکام و فقه تجارت برای بازاریان است و در مرحله دوم باید 

کلاسی برای درست اجرا کردن این احکام تشکیل شود.
به گزارش خبرگزاری رسا، آیت الله علوی گرگانی در دیدار با مسئولان 
بسیج اصناف کشور، گفت: اعضای بسیج اصناف از متدینین و متقیان بازار 
هستند که سعی دارند بازار و روند اقتصادی آن را به سمت صاح و اخاق 

بکشانند.
وی در ادامه افزود: از مهم ترین مسائل و احکام اسام مسائل اقتصادی 
و تجاری است که منشأ آن بازار است بنابراین بازار و بازاریان از مهم ترین 

اقشار و تأثیرگذارترین قشر در جامعه هستند.
استاد درس خارج حوزه با اشاره به آیه ای از آیات قرآن کریم، خاطر نشان 
کرد: از مهم ترین وظایف بسیج اصناف این است که باید دو مرحله کاس برای 
بازاریان بگذارند، نخست آموزش احکام و فقه تجارت برای بازاریان است و 
در مرحله دوم باید کاسی برای درست اجرا کردن این احکام تشکیل شود.
آیت الله علوی گرگانی تأکید کرد: برنامه های تشویقی و تنبیهی نیز از 
مهم ترین راهکارها برای اجرای صحیح قوانین است؛ اگر برای کاسب درستکار 
تشویق و برای کاسب فاسد تنبیهی در نظر گرفته نشود این قوانین به تدریج 

به فراموشی سپرده می شود.
این مرجع تقلید ابراز داشت: این فعالیت بسیج در تشکیل کاس فقه 
برای بازاریان بدون تردید موجبات خوشحالی رهبر انقاب و مراجع تقلید 

را فراهم می کند.
وی گفت: اگر بازار و بازاریان راه صاح و کسب حال را پی بگیرند 
جامعه به صاح خواهد کشید و اگر خدای نکرده بازار به سمت کسب حرام 

و ربا پیش برود جامعه نیز جامعه ای فاسد خواهد شد.
در شهر زاهدان

هجدهمین اجلاس مشترک مرزی ایران 
و  پاکستان برگزار شد

هجدهمین اجلاس مشترک مرزی جمهوری اسلامی ایران 
و پاکستان دیروز با حضور هیئت های ایرانی و پاکستانی در 

استانداری سیستان و بلوچستان در زاهدان آغاز به کار کرد.
به گزارش ایرنا، معاون امنیتی انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان 
و رئیس هیئت ایرانی در نشست آغازین این اجاس گفت: ارتباط دوستانه 
ایران و پاکستان سابقه دیرینه دارد و مردم این دو کشور روابط دوستانه 

و خویشاوندی دارند.
علی اصغر میرشکاری افزود: تشکیل کمیسیون های تجاری، مرزی، 
حمل ونقل، کنسولی و امنیتی از جمله توافقات اجاس مشترک مرزی 

ایران و پاکستان است.
وی تصریح کرد: ما وظیفه داریم از مرزهای خود حفاظت کنیم و 
آسیب ها را در تمام نقاط مرزی شناسایی و برای رفع آنها برنامه اجرایی 
تهیه کنیم و در همین زمینه استحکامات مرزی برای مقابله با اشرار، 

قاچاقچیان، تروریست ها و جرایم سازمان یافته باید تقویت شود.
میرشکاری ادامه داد: لازمه انجام این اقدامات، داشتن ارتباط 
تنگاتنگ و منظم میان مرزبانان و فرماندهان مرزبانی تبادل اطاعات و 

گفت وگوهای به موقع است.
وی تاکید کرد: هیچگاه مرزهای جمهوری اسامی ایران برای 
جمهوری اسامی پاکستان تهدید نبوده و در آینده نیز نخواهد بود، 
زیرا ما تروریسم را در هر قالب و شکلی محکوم کرده و با جدیت با آن 

مبارزه می کنیم.
معاون امنیتی انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان یادآور شد: ما 
با تاکید بر سیاست عدم مداخله در امور داخلی کشورها، همان گونه که 
دولت و مجلس شما در ارتباط با تحولات اخیر منطقه خاورمیانه چنین 
مواضعی را اتخاذ کردند، بر پایبندی بر چنین موضعی پافشاری می کنیم.

رئیس هیئت ایرانی، تقویت روابط دوستانه و احترام متقابل با 
همسایگان، ارتقای سطح روابط تجاری، بازرگانی، صنعتی، فنی، 
مهندسی و انتقال فناوری ها را از اصول خدشه ناپذیر جمهوری اسامی 

ایران دانست.

آگهی تمدید مناقصه عمومی 
دومرحله ای شماره 9۴/1/ع 

اطراف  سازی  محوطه  اجرایی  عملیات  »انجام  عنوان  با  مذکور  مناقصه   پاکات  تحویل  مهلت  تمدید  به  توجه  با 
مورخ  به   94/2/14 مورخ  از  مناقصه  پاکات  تحویل  تاریخ  می رساند  اطاع  به  )سایت 30 هکتاری(«،  تغلیظ  کارخانه 
94/2/22 تغییر یافته و محل تحویل پاکات دبیرخانه کمیسیون معامات شرکت و دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می باشد. 
پذیر  امکان  نیز  مناقصه  اجرای  محل  در   94/2/15 مورخ   94/2/6 بر  عاوه  مناقصه  اجرای  محل  از  بازدید  همچنین 
خواهد بود. لذا کلیه متقاضیان که قبا اسناد مناقصه را دریافت ننموده اند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به سایت

WWW.GOLGOHAR.COM مراجعه و اسناد مربوطه را از قسمت مناقصه ها و مزایده ها دانلود نمایند.

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر
GOLGOHAR

IRON ORO CO.

وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب
 استان مرکزی »سهامی خاص«

مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

مبلغ ضمانتمشخصات کالاردیف
)ریال(

برآورد قیمت
)ریال(

12
آبشاری،  سیفون  خرید 
لوله upvc. و کیت 

انشعاب فاضاب
300/000/0003/900/000/000

- یک فقره ضمانتنامه معتبر بانکی یا ضمانت نامه های مؤسسات 
دارای مجوز بانک مرکزی طبق فرمت تحویل شده- اوراق مشارکت 
)با اعتبار حداقل سه ماه طبق فرم پیوست و امکان تمدید سه ماهه( 
و یا فیش واریزی به حساب شماره 32653819/17 بانک ملت طبق 
جدول فوق در وجه شرکت آب و فاضاب استان مرکزی تهیه و در 

پاکت »الف« ضمیمه شود.
- اسناد مرتبط به پیشنهادات و شرایط فنی - بازرگانی در پاکت 

»ب« تحویل شود.
- فروش یا دریافت اسناد از تاریخ: 1394/2/13 تا 1394/2/21
- مهلت تحویل پاکات پیشنهادات مناقصه گران: حداکثر تا 1394/3/6
- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصات و بازگشایی پاکات: 1394/3/9

- تاریخ اعتبار پیشنهاد: 1394/6/30
محل تحویل اسناد: دفتر امور بازرگانی- شرکت آب و فاضاب 

استان مرکزی به نشانی:
اراک: کوی رضوی- میدان شهید نجفی )مادر( تماس: 

086 - 32784202
این مناقصه در سایت های اینترنتی زیر درج شده است:

http://iets.mporg.ir :1- پایگاه ملی اطاع رسانی مناقصات
2- پایگاه اطاع رسانی شرکت آب و فاضاب استان مرکزی:

www.abfamarkazi.ir

آگهی مناقصه 
9۴/1۲

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

موضع قابل تأمل روحانی

مذاكرات جاری فقط برای حل پرونده هسته ای نیست!

رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار با 
خانواده شهیدان سید مجید و سید رضا آذرنگ 
در قم گفت: یاد و خاطره شهدا و اهداف مقدس 

شهدا باید همیشه مورد توجه قرار گیرد.
علی لاریجانی در این دیدار که استاندار قم نیز 
حضور داشت با اشاره به جایگاه رفیع خانواده معظم 
شهدا و نقش آنان در حفظ و صیانت از انقاب 
اسامی گفت: این خانواده ها حقی بزرگ بر آحاد 
مختلف مردم و مسئولان دارند و همه باید قدردان 

زحمات این عزیزان باشند.
وی پیشرفت روز افزون نظام اسامی را مرهون 
خون شهیدان دانست و افزود: سیره و منش شهدا 
بهترین الگو برای تحقق اهداف نظام اسامی و پیروی 

از ولایت است.
شهید سید مجید آذرنگ در سال 1362 در 
منطقه عملیاتی پنجوین و سیدرضا آذرنگ در سال 
1364 در منطقه چنگوله به درجه رفیع شهادت 

رسیدند.

دیدار رئیس مجلس با خانواده شهیدان آذرنگ
دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: بازگشت 
ناوهای ایرانی از عدن در برنامه زمانبندی شده 
صورت گرفته و هنوز تعدادی از ناوهای نیروی 
دریایی جمهوری اسلامی ایران در منطقه هستند 

و این موضوع، چیزی نیست که منقطع شده باشد.
به گزارش فارس، علی شمخانی دبیر شورای عالی 
امنیت ملی دیروز در جمع خبرنگاران و در حاشیه همایش 
»دولت، ملت و آینده مشترک« در دانشگاه عامه طباطبایی 
گفت: بازگشت ناوهای ایرانی به مقصد در برنامه زمانبندی 
شده صورت گرفته و هنوز تعدادی از ناوهای نیروی 
دریایی جمهوری اسامی ایران در منطقه هستند و این 
موضوع، چیزی نیست که منقطع شده باشد و بطور قطع 
ً  این ناو به خلیج  با نشاط گیری ناو بازگشته به ایران، مجددا

عدن بازخواهد گشت.
وی در پاسخ به سؤالی درباره استقبال آمریکایی ها از 
عدم حضور ناوهای ایرانی در خلیج عدن خاطرنشان کرد: 
آنچه آمریکایی ها از آن استقبال می کنند بمباران های ظالمانه 

عربستان سعودی علیه مردم بی دفاع یمن است.
دبیر شورای عالی امنیت ملی در خصوص مطالبه 
نمایندگان مجلس برای انتشار فکت شیت ایرانی نیز 
گفت: مطالبه و توصیه متفاوت است، زمان هم در این امر 
تاثیرگذار است. انتشار این امر هم اکنون دیگر مفید فایده 
نیست. اما همه این را بدانند که اولین فکت شیت ایرانی را 
ایران منتشر کرد. ابتدا فکت شیت ایرانی بر روی خروجی 
خبرگزاری های فارس، ایرنا و تسنیم قرار گرفت و سپس 

فکت شیت آمریکایی منتشر شد.
وی با تأکید بر اینکه امروز از موضوع فکت شیت عبور 
کرده ایم، افزود: امروز موضوع رفع ابهامات فراوانی است که در 
بحث تحریم و چگونگی برداشتن آن و موضوعاتی که برداشته 
می شود و همچنین تحریم های شورای امنیت، تحریم های 
دولت آمریکا، تحریم کنگره آمریکا - که وزن اصلی تحریم 
هاست- تحریم های اتحادیه اروپا و متوازن سازی اقدامات 
ایران و اقدامات طرف مقابل، مطرح است. پس هم اکنون 
از مرحله فکت شیت که موضوعی فنی است، عبور کرده ایم.
شمخانی در پاسخ به اقدام هواپیماهای سعودی در 
پخش اعامیه هایی در یمن برای جلوگیری از نفوذ ایران، 
گفت: هنوز زمان تمام نشده و این شگرد و تاکتیک شناخته 
شده ای است که دولت های غربی برای ترساندن دولت های 
خود در جنگ سرد آن را راه اندازی کردند و هر تحرک 
آزادی خواهانه ای که در آن کشورها رخ می داد، نشانه ها 
و نمودهایی از کمونیسم و توسعه جهانی شوروی اعام 
می کردند؛ در حالی که تهاجم شوروی آنقدر گسترده و قوی 
نبود. وی افزود: این حربه امروز به شکل سهل انگارانه ای به 
کار گرفته  می شود و توزیع این برگه های تبلیغاتی ضمن 
اینکه واقعیت عینی ندارد، به این مفهوم نیست که مردم 
یمن خواهند ترسید. بلکه آنها می گویند که برادران ایرانی 
تنها برادرانی هستند که به کمک ما آمده اند و ایران تنها 
کشوری است که مجروحان ما را درمان کرده ، لذا این موضوع 
باعث نخواهد شد که مردم یمن دوری کنند. شمخانی 
گفت: توجیه استفاده وارونه و غلط از این آموزه شکست 
خورده قبلی غربی ها، عامت کهنسالی فکری سیاستمداران 

سعودی است.

شمخانی:
بازگشت ناوهای ایرانی

 طبق برنامه زمان بندی شده 
صورت گرفته است

وزارت امور خارجه عربستان )شعبه منطقه 
مکه مکرمه( در جدیدترین نامه رسمی به 
کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در جده در 
خصوص تعرض دو مامور سعودی به دو نوجوان 
عمره گزار ایرانی اعلام کرد که این دو مامور به 

اشد مجازات خواهند رسید.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی حج، وزارت امور 
خارجه عربستان سعودی در نامه ای رسمی به 
کنسولگری جمهوری اسامی ایران در جده در 
خصوص تخطی دو مامور سعودی به دو نوجوان 
عمره گزار ایرانی اعام کرد که این دو مامور به اشد 

مجازات خواهند رسید.
در بخشی از این نامه آمده است: در خصوص 
تعرض دو تن از ماموران پلیس فرودگاه بین المللی 
ملک عبدالعزیز جده )سالن حجاج( به دو جوان 
عمره گزار ایرانی، این وزارت خانه اعام می کند که 
دستگاه های ذیربط این موضوع را به همراه متهمان به 
هیئت بازجویی و دادستانی به منظور تکمیل اقدامات 

لازم ارجاع داشته است.
در ادامه این نامه تصریح شده است: وزارتخانه 
خود را مکلف به اعمال اشد مجازات نسبت به کسانی 
که محکوم شوند می داند و در این راستا کنسولگری 
ایران نسبت به حکم صادره در این خصوص مطلع 

خواهد شد.

وزارت خارجه عربستان در نامه ای رسمی 
اعلام کرد

۲ مامور خاطی 
به اشد مجازات می رسند

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء 
ارتش با اشاره به این که سامانه اس-300 تعهدی از 
سوی روس ها بوده که آنها باید به تعهد خود عمل 
کنند، گفت: پدافند هوایی وابسته به اس- 300 

نیست. 
امیر سرتیپ فرزاد اسماعیلی، دیروز طی سخنانی در 
حوزه علمیه آیت الله ایروانی با بیان اینکه اکنون پدافند 
در 3600 نقطه گسترده شده است، افزود: پدافند هوایی 

امیراسماعیلی:

پدافند هوایی به اس-300 وابسته نیست

اولویت دفاعی ما است. زیرا اکنون جنگ ها، هوایی شده 
است. اگر پدافند هوایی یمن سیلی محکمی به آل 
سعود می زد این جنگ در همان روزهای اول تکلیف اش 
مشخص می شد. اکنون به همین دلیل غرب بحث مذاکره 
بر سر موشک ها را مطرح کرده، اما زهی خیال باطل. ما 
توانمندی های خود را با دست خود ساخته ایم و هیچ گاه 

زیر بار حرف دشمن نمی رویم. 
وی در بخش دیگر از سخنان خود با اشاره به اینکه 

اکنون پدافند از نیروهای بسیج برای دفاع از کشور بهره 
می برد، خاطرنشان کرد: دفاع از مراکز هسته ای، سدها و 
نیروگاه ها، جزایر، اماکن دولتی و حکومتی، مراسم سیاسی 
مهم و تأمین امنیت و سامت پرواز از وظایف پدافند 
هوایی است. ما به هیچ وجه اجازه نداده ایم که کشورهای 
فرامنطقه ای ما را تهدید کنند. ما با استفاده از سیستم های 
تولید داخلی می توانیم پهپادهای دشمن را شناسایی کنیم. 
ما 5 برابر سامانه هایی که وارد می کنیم را تولید می کنیم. 

اکنون برد رادارهای ما به 3000 کیلومتر می رسد. 
امیر اسماعیلی درباره مذاکرات ایران و گروه 1+5 نیز 
گفت: متأسفانه عده ای از این مذاکرات بسیار خوشحال 
و عده ای هم ناراحت شدند. نتیجه مذاکرات هرچه باشد 
ما به دنبال افزایش توان دفاعی خود خواهیم بود. دشمن 
داخلی به تعبیر رهبری همان ریزش های جامعه هستند 
که خواسته یا ناخواسته دچار جهل شده و تبدیل به دشمن 
می شوند. اما آمریکا به عنوان دشمن خارجی همیشه 
شیطان بزرگ است و هیچ گاه سازشی با این شیطان حاصل 
نمی شود، زیرا مقاصد آمریکا با اهداف ما سازگار نیست. 

به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ فرزاد اسماعیلی در 
حاشیه مراسم سخنرانی خود در جمع خبرنگاران، گفت: 
تحویل اس - 300 تعهد روس ها است اما پدافند هوایی 
وابسته به اس-300 نیست. سامانه باور 373 )اس-300 
ایرانی( تا پایان امسال به نتیجه می رسد و در میدان 

عملیات نصب می شود.

نیروی دریایی ارتش طی دو شبانه روز گذشته، دو فروند نفتکش 
ایران را از چنگ دزدان دریایی نجات داد.

به گزارش فارس، در 48 ساعت گذشته دزدان دریایی در دو مرحله قصد 
تعرض به دو فروند کشتی نفتکش ایرانی را داشتند که با هوشیاری و حضور 
به موقع تیم محافظ کشتی های تجاری، پس از درگیری چند ساعته متواری 

شدند و منطقه را ترک کردند.
با وجود وضعیت موجود در منطقه خلیج عدن و افزایش فعالیت دزدان 
دریایی، کشتی های تجاری و نفتکش های ایرانی تحت حمایت و حفاظت ناوگروه 

نیروی دریایی ارتش به ماموریت خود ادامه می دهند.
ناوگروه سی و چهارم نداجا متشکل از ناو لجستیک بوشهر و ناو رزمی البرز 

هم اکنون در حال گشت زنی در منطقه خلیج عدن و تنگه باب المندب است.

پس از درگیری در خلیج عدن
ناوگروه نداجا ۲ کشتی نفتکش را 
از چنگ دزدان دریایی نجات داد


